
 

UCHWAŁA Nr XXXI/142/2008 

RADY GMINY PIONKI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 i art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 88 poz. 539) Rada 

Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów 

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 1,50zł 

rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 1,50zł 

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 0,50zł 

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 0,60zł 

§ 6208 Dotacje rozwojowe o kwotę 0,40zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków 

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 1,40zł 

rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 1,50zł 

§ 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 0,50zł 

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 0,60zł 

§ 6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 0,40zł. 

§ 3. Przenosi się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 1.274,30zł 

w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.274,30zł 

rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 1.274,30zł  

z § 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 1.274,30zł 

na § 6209 Dotacje rozwojowe o kwotę 1.274,30zł. 

§ 4. Przenosi się plan wydatków 

W dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 1.274,40zł 

rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 1.274,40zł 

z § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 61,55zł 

z § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 1.212,85zł 

na § 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.274,40zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz W. Wróbel 

 


